
Id: GOXDL-YMRDY-TPYMR-CLIIW-MADKO. Przyjety Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 144/2011
BURMISTRZA MIASTA I GMINY NOWA DĘBA

z dnia 10 sierpnia 2011 r.

w sprawie wyznaczenia na obszarze gminy miejsc przeznaczonych na bezpłatne 
umieszczanie urzędowych obwieszczeń wyborczych i plakatów wszystkich komitetów 

wyborczych 

Na podstawie art. 114 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 

1121) ) Burmistrz Miasta i Gminy Nowa Dęba zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Wyznacza się na obszarze gminy Nowa Dęba miejsca przeznaczone na bezpłatne 
umieszczanie urzędowych obwieszczeń wyborczych i plakatów wszystkich komietów wyborczych. 

2. Wykaz wyznaczonych miejsc stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikowi Referatu Organizacyjnego. 

§ 3. Zarządzenie podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta i Gminy Nowa Dęba oraz 
zamieszczeniu w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Burmistrz 

Wiesław Ordon

1) Dz.U. Z 2011 r. Nr 26, poz.134, Nr 94, poz. 550, Nr 102, poz.588, Nr 134, poz. 777, Nr 147, poz. 881 i Nr 149, poz.889 



Za��czniki binarne

Za��cznik nr 1 do Zarz�dzenia Nr 144/2011 z dnia 10 sierpnia 2011 r.
Wykaz miejsc przeznaczonych na bezp�atne plakatowanie
Zalacznik1.docx


Załącznik do Zarządzenia Nr144/2011

Burmistrza Miasta i Gminy Nowa Dęba

z dnia 10 sierpnia 2011 r.







WYKAZ MIEJSC 

PRZEZNACZONYCH NA BEZPŁATNE UMIESZCZANIE URZĘDOWYCH

OBWIESZCZEŃ I PLAKATÓW WSZYSTKICH KOMITETÓW





1. Ulica 1 Maja - tablica ogłoszeń.

2. Zbieg ulic Rzeszowskiej i Alei Zwycięstwa - tablica ogłoszeń.

3. Zbieg ulic 1 Maja i Ignacego Krasickiego - tablica ogłoszeń.

4. Ulica Aleja Zwycięstwa - tablica ogłoszeń.

5. Ulica Jana Pawła II - dwie tablice ogłoszeń przed budynkiem nr 3.

6. Ulica Leśna - tablica ogłoszeń.

7. Ulica Władysława Broniewskiego - tablica ogłoszeń.

8. Osiedle Dęba - osiedlowe tablice ogłoszeń.

9. Osiedle Poręby Dębskie - osiedlowe tablice ogłoszeń.

10. Osiedle Buda Stalowska - osiedlowe tablice ogłoszeń.

11. Sołectwo Alfredówka - sołeckie tablice ogłoszeń.

12. Osiedle Chmielów - sołeckie tablice ogłoszeń.

13. Sołectwo Cygany - sołeckie tablice ogłoszeń.

14. Sołectwo Jadachy - sołeckie tablice ogłoszeń.

15. Sołectwo Rozalin - sołeckie tablice ogłoszeń.

16. Sołectwo Tarnowska Wola - sołeckie tablice ogłoszeń.





